
MINISTRIA E BRENDSHME
SEKRETARI I PËRGJITSHËM

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____
2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Brendshme
Adresa Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë.
Tel/Fax +355 42 247 865
E-mail www.mb.gov.al
Faqja në Internet www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64020-04-19-2018

Loti I - REF-64023-04-19-2018
Loti II - REF-64025-04-19-2018

4. Objekti i kontratës: “Shërbim gjelbërimi” ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë:

 Loti I: "Shërbim gjelbërimi për Spitalin Universitar te Traumës".

 Loti II: "Shërbim gjelbërimi për QSUT”.

5. Fondi limit: 12 240 529 (dymbëdhjetë milion e dyqind e dyzet mijë e pesëqind e njëzet e
nëntë) Lekë pa TVSH e ndarë në 2(dy) si më poshtë:

 Loti I: "Shërbim gjelbërimi për Spitalin Universitar te Traumës", me fond limit
7,159,944 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e
katër) lekë pa TVSH.

 Loti II: "Shërbim gjelbërimi për QSUT”, me fond limit 5,080,585 (pesë milion e
tetëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

 Loti I: "Shërbim gjelbërimi për Spitalin Universitar te Traumës", për një periudhë 3
vjeçare nga lidhja e kontratës.

 Loti II: "Shërbim gjelbërimi për QSUT” për periudhën 01.06.2018 deri më
31.12.2018.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 14/05/2018 Ora: 13:00

Vendi: www.app.gov.al,

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 14/05/2018 Ora: 13:00

Vendi: Ministria e Brendshme.

http://www.mb.gov.al
http://www.app.gov.al



